

# Siatka dla WOŚP w Chybiu

Data publikacji: 14.01.2025 12:00

Po raz 14. w Chybiu zebrały się drużyny siatkarskie, żeby zagrać dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

*W Chybiu odbył się charytatywny turniej siatkówki, fot. Gmina Chybie/FB*

Turniej charytatywny siatkówki odbył się 11 stycznia br. W turnieju wzięły udział cztery amatorskie drużyny.

Turniej organizował Mirosław Wardas, a zegrali – „Bulgocz United” (Szymon Żur, Tomasz Gandzel, Kacper Wardas, Szymon Miłek, Artur Maciałowicz, Dawid Francuz, Łukasz Czerwiński, Przemysław Krzempek), KS „Rudzica” (Łukasz Ciuka, Tomasz Ciućka, Wojciech Wawak, Jarosław Faruga, Łukasz Górecki, Piotr Dziendziel, Sylwester Zorek, Marek Podsiadło), „PPG-ROW-JAS” (Józef Piliński, Adam Bugiel, Wojciech Smiatek, Łukasz Dziuba, Grzegorz Stępień, Przemysław Schimmelpfennig, Krzysztof Żerdka) i „Poniedziałkowcy” (Mirosław Wardas, Grzegorz Stabla, Krzysztof Krzempek, Jacek Janusz, Grzegorz Dawiec, Adam Wroński, Andrzej Piela, Mikołaj Żerdka). Sędziował Mirosław Ćwięczek.

Pierwsze miejsce wywalczył KS „Rudzica”, na drugim miejscu uplasowali się „PPG-ROW-JAS”, trzeci byli „Poniedziałkowcy”, zaś na czwartym miejscu znaleźli się „Bulgocz United”.

***- W czasie turnieju odbyła się też „Bitwa o gadzety”, w której piękną kwotę uzyskaliśmy za piękną, własnoręcznie wykonaną, drewnianą misę przekazaną przez Józefa Pilińskiego. Za zaangażowanie, hojność i ładną grę dziękujemy zawodnikom, sędziemu i organizatorom, Wójtowi za użyczenie hali i odwiedziny, a wolontariuszom za pracę – dziękują organizatorzy.***



**Gmina Chybie**

about 2 months ago



🏐 Dziś odbył się turniej siatkówki na rzecz WOŚP! 🏐

Dziś Wójt Gminy Chybie, Janusz Żydek, odwiedził turniej siatkówki, kibicując drużynom i wspierając piękną inicjatywę WOŚP. ❤️❤️

W turnieju wzięły udział cztery amatorskie drużyny, które zagrały z ogromną pasją i sercem. Dziękujemy zawodnikom za ich wysiłek, kibicom za stworzenie wspaniałej atmosfery oraz [Gminny Ośrodek Kultury w Chybiu](#), organizatorowi akcji WOŚP w naszej gminie.... [See more](#)



👍 29    💬 3    ➦ 5

NG/mat.pras.